PARANA PARLE FRANÇAIS

EDITAL N
o
. 005

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, por intermédio da Coordenação

Institucional do Programa Paraná parle Français, torna público o resultado final da seleção dos

candidatos à vaga de Profissional Graduado, para atuação como bolsistas no programa “Paraná parle

Français”, e convoca para entrega de documentos originais, como segue:

Nome Prova Escrita Prova Didática Nota Final

Stepahn Pablo Belim Motter 81 70 75,5

A entrega dos documentos originais deverá ser feita no dia 08 de março, na sala 01, corredor D, prédio

antigo do Campus de Cascavel.

PUBLIQUE-SE.

Cascavel, 07 de março de 2018.

Original assinado

Profa. Dra Rose Maria Belim Motter

Coordenadora Institucional do Programa “Paraná parle Français”– UNIOESTE

Portaria Nº 0899/2018-GRE